FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05 /03 / 2 001

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EVH

MBIEMER BO Nk

ATESI KT

AMESI RUZNDVNE
DATELINDJE 24 .93 2900
VENDLINDJE TARMNE
VENDBANIM KRRKD E

NR. ID KOSAANAORE R

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjietér, qofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aqg heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Evie Re ek G

(emér, mbiemér, nénshﬁrim)
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o metejshem i funksmnlt publlk

Uné, ife nenshkruan /a ?’\;(\)s gg\-\c\ : , kam mal;ré

duenl dhe jam i vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
. _nenshtrohet verifikimit dhe publikimit,

| b) Pa_sqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
< me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
'dhe jashte Shqlperlse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme

¢) Me plote3|mm e kétij Formulari, kam dhéné péiqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

- dj Pasqyrlmnte dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldtmllzg}edhjalemerlml apo UShtI’ImI i

. e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuql pEr
~ mbrojtjen e té dhenave personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pa\)érteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BERET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARI!

S Reda KT

(emér, mbiemér, nenshknm)

gUﬁQs O\f’) L\'\Q SQ&

(emér, mbiemér, nénshkriny—
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1 A Jem denuar ndomehere me vendim gjyqésor lé formés sé preré nga njé autoritet -
g;yqesor shqrptar ose i huaj? ( Vendos X perbn pérgjigies)

PO l::] | g E

.- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me bufqim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritef gjygésor
" shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
prere‘7 ( Vendos X perbrl perqnq,res)

..PO ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tedhenate
cyendimit- s R B .perfundlmtan’Demml
gquesor I TP S ..N'e_ni”f_’.: ' .

;operfund:mtar R T T T e R Bt e

€00 Rodro &

(emér, mbiemér nuxshlmnf)ﬂ)
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3. A keni gené ndonjéheré né hettm ose gjykim nga njé autom‘et: huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? { Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése_ po,'spec_ifikoni té dhén'at e méposhtme:

4. A keni qénéndbniéheré‘ i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
- njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ . J0 X

-~ -Nése po, specifikon'i' t& dhénat e méposhime:

- ReZUItatet ‘.

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ~Jo %

T

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

g\f N &O (}r\(\ %’\

(emér, mbiemér, nénshlkeim)




6 A Eshté léshuar ndomehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:mt ndérkombétar lidhur me
krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO e | JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Autoriteti - Arsyej

ekutimi (nése éshté né fuq:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?

(Me périashtim 1€ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequifave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té€ njé shteti t& huaj) {Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ Y]

;vO\ ("Hémy\ gg"

(emér, mbiemér, nénshkn i)
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- Nés'_e po, s'pecifikoni_té dhénat e méposhtme:

8. A kem ,retuar ndomehere jashte territorit té Repubhkes sé Shq:pense per mé shumé se 1
:mua.'? {VVendos X perbn pérgjigies)

po E o -.'._.J.O'. e

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

endgendrimit:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Sua Rathe e

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi € akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje € tyre kétif Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shilo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Vo &w&x\ &S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6




_ Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar né keshlllm e bashkisé

| Emér: cud 3
Atgsia:_ ¥iew
Mbiemér: ;&gﬁ_ _
Datélindja:_1%4 o .10 o

R .Vendlindja:: nggﬂ .

Kandidat pér Ne ode ¥ né zgjedhjet Pairlaonentarce | té datés
3 T
25 . 64.2024zonén zgjedhore Qarkush kcldBashkia .

Aréiini: \ .lg rx‘é

Eksperienca né puné: 2HLE S OID @QQN\-@ T C‘S\\ Candyen

Kualifikimi: P‘%\\‘\;\ AT
] : : 2N

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé 1

vonshmi né mé t& hershmin;
¢ CV dubhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti

nismétar,

Mode! i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista

‘Propozuar N .
nga zgjedhésit shumemeérore shumemérore
s e Partia Politike Koalicioni

' (Dérzgiidh meX) 1] ]
(plotésoemtine — ' . . — _k )
subjekitzgiedhon ) EANCA _AE MO RRACHS £ BT R h®
I _ Zo_na Zgjedhore Qarku éﬂ‘l ke o? (—?,/[ Bashkia
Deklaruest: £ \Ja | Kd_;\‘\m Rarra,

_(emér, atési, mbiemér)

Datélindja | 1 [4] |0/ |[2]0]e] Q|
L - e vy
Adresa: \((mﬁ;@' a
(Rruga, nr. godine, njésia administraiive, qyteti)

Telefoni: | O] & | RIS IS (LSS

Gjinia F [\/] M [_]

Bjézuar'né nenet 6_9.'pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢", té ligjit nr. 10019,
- daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar,

: I:I ' De_klziroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtéri dhe pranoj t&€ kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t&€ mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q€ konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si
candidar © listés shumemeérore t¢ Partisé/ Koalicioni 7t\ R né
zonén zgjedhore QarkuShk.ed év; Bashkia :

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétj kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané

(emri [ institucionit}

Ewdr, mbiemdy, firiaa

g .'\J G &"r;\'\u\ (&-ﬁ—g
T

Medel i miratuar me Udhé&zimin e Komistonerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




